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      Ebook Dar orła mobi,epub,pdf 
  Autor:   Carlos Castaneda  
 
    
 Raz kupujesz, pobierasz w wielu formatach.
 Kupując wybrany plik otrzymujesz możliwość pobrania go w kilku aktualnie dostępnych formatach. Informacja o tym, jakie formaty przyporządkowane są do danego pliku, podana jest za tytułem oraz w ikonce multiformat. 
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 0  brak ocen  
 
   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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 	 Wydawnictwo   Vis-a-Vis/Etiuda  
	 Data wydania 2020 
	 Zabezpieczenie Znak wodny 
	Produkt cyfrowy

 	 Powiązane   
 Dar orła (miękka)  23.26 zł    
	   

 
 
 
 
   	 OOpis 
	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Urodzony w Peru antropolog, filozof i szaman, guru pokolenia dzieci kwiatów i rewolucji obyczajowej 1968 roku Carlos Castaneda (1925-1998), to autor 12 książek, napisanych w ciągu 30 lat  i sprzedanych w 8 milionach egzemplarzy, przetłumaczonych na 17 języków. Jego wielką zasługą jest to, że potrafił jak nikt inny wskazać nam drogę do nieznanych światów istniejących równolegle z naszym.
 Inspiracją dla Castanedy było jego spotkanie i niezwykłe szkolenie u indiańskiego czarownika Juan Matusa z plemienia Yaqui, z Meksyku. Po tym, spotkaniu opublikował Nauki don Juana, a  Dar orła to kolejny tom opowieści o indiańskiej, tejemniczej wiedzy, to powrót doświata czarowników, których wiedza przekazywana jest od wielu pokoleń w przekazie ustnym przez kolejnych naguli aż od czasów Tolteków, który dopiero Castaneda ujawnia. A jak pisze sam Autor zgłębiając się w zawiłości magii, odkryłem, że to, co na początku uważałem za system prymitywnych wierzeń i praktyk, jest ogromnym, skomplikowanym światem. By zaznajomić się z tym światem i móc go opisać, muszę wykorzystać samego siebie na coraz bardziej skomplikowane i subtelne sposoby. Castaneda zaprasza w daleką podróż...
 
 
 
 
  	 SSzczegóły 
	 Dział: 	 Ebooki pdf, epub, mobi, mp3 
	 Kategoria: 	  nauki humanistyczne,  psychologia,  nauki społeczne 
	 Wydawnictwo: 	   Vis-a-Vis/Etiuda   
	 Rok publikacji: 	 2020 
	 Ilość stron: 	  328  
	  Zabezpieczenia i kompatybilność produktu (szczegóły w dziale POMOC):  	  *Produkt jest zabezpieczony przed nielegalnym kopiowaniem (Znak wodny) 
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   Ebook Aktywna strona nieskończoności mobi,epub,pdf     Carlos Castaneda  
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 eBook   24,28 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Podróż do Ixtlan mobi,epub,pdf     Carlos Castaneda  
 eBook   18,70 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Wewnętrzny ogień mobi,epub,pdf     Carlos Castaneda  
 eBook   23,34 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Psychologia dziecka mobi,epub     Paul L. Harris  
 eBook   53,43 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Twoja witalność na co dzień. Jak znaleźć siłę w stresie i szczęście w smutku mobi,epub     Samantha Boardman  
 eBook   32,69 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Niewolnicy dopaminy. Jak odnaleźć równowagę w epoce obfitości? mobi,epub     Anna Lembke  
 eBook   32,94 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Jak uwolnić swój nadprzyrodzony potencjał. Jak zwykli ludzie mogą robić niezwykłe rzeczy mobi,epub,pdf     Joe dr Dispenza  
 eBook   72,85 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Kiedy ciało mówi nie. Koszty ukrytego stresu mobi,epub     Gabor Mate  
 eBook   32,76 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Depresja, czyli gdy każdy oddech boli audiobook mp3     Monika Kotlarek  
 eBook   40,49 zł     Dodaj do koszyka   
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      Cena regularna: 27,78 zł   Cena:   23,34 zł   
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 23,34 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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